关于市十八届人大一次会议第272号建议协办意见的函
市自然资源规划局：

市人大十八届一次会议第272号建议《关于推进城西高质量发展优化城西工业布局的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

美丽乡村建设一直以来都对城西农村发展提供强有力的支撑。新华村示范村、百两村精品村、庙山村典范村培育建设项目都扎实有效地推动了城西农村的进一步发展，给城西各村树立了榜样，市财政分别给予上述创建村400万元、800万元、1000万元奖补资金，强有力地保障了城西美丽乡村建设项目的落地实施。
目前，我市正在全面推进“12113”新时代美丽乡村建设，按《慈溪市“十四五”期间深化“千村示范、万村整治”工程高水平建设新时代美丽乡村专项扶持资金管理办法（试行）》（慈村振办〔2021〕1号）精神，根据年度实施计划，漾山村、湖塘村、马家路村、周塘西村已列入宜居村培育建设计划，每个村封顶补助100万元；联兴村、周塘东村、金堂村已进入梳理式改造项目库，待项目前期政策处理完毕后即可立项审批，每个村封顶补助300万元。美丽乡村政策将持续发力，久久为功，不断深化改造城西农村面貌，让城西百姓看得见、摸得着，真实感受我市城乡融合发展带来的幸福生活。

优化农村人居环境、提升公共服务水平是美丽乡村建设的重要内容，无论是现在，还是将来，美丽乡村建设将力所能及支持城西美丽乡村建设工作。

最后，请向黄杰辉代表转达我们的感谢之情，感谢他对美丽乡村建设的关心和支持！

                慈溪市农业农村局

                                  2022年4月20日

联系人：潘挺

联系电话：63976748

PAGE
2